
1492 Dziennik Ustaw. Poz. 680 i 681. Nr. 75. 

680. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 27 sierpnia 1932 r. 

O ustaleniu kosztów własnych spirytusu oczyszczo
nego, opłaty monopolowej od spirytusu wyproduko
wanego wewnątrz Państwa oraz przywożonego z za
granicy, oraz cen sprzedażnych spirytusu i wyrobów 
monopolowych, wydane co do cen sprzedażnych spi
rytusu na cele niekonsumcyjne w porozumieniu z Mi
nistrem Przemysłu i Handlu oraz Ministrem Rolnic-

twa i Reform Rolnych. 

Na podstawie art. art. 14, 2'3, 42, 43, 45 i 71 roz
porządzenia Pre.zydenta Rz'e,ezypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. o monopolu spirytusowym, opodatko
waniu kwasu octowego i drożdży, oraz sprzedaży na
pojów alkoholowych (Oz,; U. R. P. Nr. 63, poz. 586) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Utrzymuj.e się w mocy cenę kosztów wła
snych spirytusu oc.zyszc.zonego, wysokość opłaty mo
nopolowej, nazywanej w niżej podanych rozporzą
dzeniach "opłatą skarbo·wą" ze zmianą przewidzianą 
w § 3, oraz ceny sprzedażne spirytusu i wyrobów 
monopolowych, z wyjątkiem ceny wymienionej w § 2, 
w wysokości ustalonej rozporządzeniem Ministna 
Skarbu z dnia 30 kwietnia 1930 r. (Dz.. U. R. 
P. Nr. 34, poz. 281) ze zmianami, wynikają
cemi z rozporLZądzeń Ministra Skarbu z dnia 
21 października 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 79, 
poz. 620), .z dnia 27 kwietnia 1932 r. (Dz. U. 
R P. Nr. 37, poz .. 387) i z dni,a 24 maja 1932 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 49, poz. 458). 

§ 2. Cenę sprzedażną za spirytus oczyszczony 
do wyr-obu wódek gatunkowych ustala się w wyso
kości zł 1.252 gr 50 za Jeden hl spirytusu 100°. 

§ 3. Opłatę monopolową od spirytusu konsum
cyjnego przywożonego z zagranicy oraz z obszarów, 
na których rozporządzenie Pr,ezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 11 lipcra 1932 r. o mon:opolu spirytusowym, 
opodatkowaniu kwasu octowego i drożdży oraz 
sprzedaży napo,jów alkoholowych (Dz. U. R. P. Nr. 63, 

poz. 586) nie obowiązuje, ustala się w wysokości 
zł 1.062 gr 50 od jednego hl spirytusu 100°. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 wrz,eśnia 1932 r. 

Miniister Skarbu: Jan Pilsudski 
Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 
Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 

Sew. Ludkiewicz 

681. 
OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 12 sierpnia 1932 r. 

w sprawie rozciągnięcia na Północną Irlandję kon
wencji między Prezydentem Rzeczypospolitej Polskiej 
a Jego Królewską Mością odnośnie do Zjednoczonego 
Królestwa Wielkiej Brytanji i Północnej Irlandji 
w przedmiocie postępowania w sprawach cywilnych 
i handlowych, podpisanej w Warszawie dnia 26 sierp-

nia 1931 r. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, że zgod
nie z punktami a) i b) art. 15 konwencji między Pre
zydentem Rzeczypospolitej Polskiej a Jego Królew
ską Mością odnośnie do Zjednoczonego Królestwa 
Wielkiej Brytanii i Północnej Irlandji w przedmiocie 
postępowania w sprawach cywilnych i handlowych, 
podpisanej w Warszawie dnia 26 sierpnia 1931 r. (Dz. 
U. R P . z 1932 r . Nr. 55, poz. 533), Ambasada Jego 
Brytyjskiej Moścli w Warszawie notą z dnia 20 lip
c.a 1932 r. powiadomiła Rząd Polski o rozciągnięciu 
postanowień powyższej konwencji na Północną Irlan
dję, oraz, że RegisŁr,ar OIf the Supreme Court for 
Northern Ireland (Sekretarz Najwyższego Trybunału 
Północnej Irlandji) w Belfaście jest tą władzą na te
rytorjum Północnej Irlandji, do której mają być prze
syłane wnioski o doręczenie (art. 3 konwencji) lub 
pisma rekwizycyjne (art. 7 wonwencji) i, że język 
angielski jest językiem, w którym mają być sporzą
dzane odnośne pisma i tłumaczenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 60649 p 

Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Nr. 30130. Cena 40 gr. 

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 
6 zł. Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego kwartału. 

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dz. U. R. P. należy wnosić do właściwych urzędów 
pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następne~o kolejne~o Ilumeru. 


